

Anexo II do Termo de Referência – Planilha Editável

DADOS DA EMPRESA	
Identificação da empresa:	GENERAL CONTRACTOR CONSTRUIDORA LTDA
Razão Social:	GENERAL CONTRACTOR CONSTRUIDORA LTDA
CNPJ/CPF:	73.509.440/0001-42
Endereço:	AV. JOSÉ SILVA DE AZEVEDO NETO, 200, BL 04, SL 104
CEP:	22.775-05
Telefone:	(21) 3570-9639
E-mail:	licitacao@generalcontractor.com.br
Validade da proposta:	60 DIAS

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS (DADOS REFERENTES A CONTRATAÇÃO)		
A	Data da apresentação da proposta (dia/mês/ano)	27/10/2023
B	Município/UF	BRASILIA/DF
C	Ano Acordo, Convenção ou Sentença Normativa em Dissídio Coletivo	SEAC/DF -
D	Nº de Meses de execução contratual	30

OBJETO	
Contratação de empresa para prestação de serviços continuados de apoio administrativo, com execução realizada mediante alocação pela contratada de empregados em regime de mão de obra com dedicação exclusiva, para os cargos de Recepcionista, Assistente Administrativo, Secretário Executivo, Secretário Executivo Bilingue, Técnico em Secretariado, Apoio Administrativo Nível I, Motoristas Executivos, Almoxeiros, Carregadores e Encarregado, na cidade de Brasília/DF, com disponibilização de solução tecnológica para fiscalização e gestão contratual, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência e seus anexos	

Ministério da Justiça e Segurança Pública (UASG 200005)					
Tipo de Serviço	Órgão	Qtd.	Valor Proposto por Empregado		Valor Total do Serviço
Item 06	Assistente Administrativo	MJSP	50	R\$ 4.981,44	R\$ 249.072,00
Item 07	Assistente Administrativo (adicional de insalubridade)	MJSP	0	R\$ 5.438,30	R\$ -
Item 08	Assistente Administrativo (adicional de periculosidade)	MJSP	0	R\$ 6.143,33	R\$ -
Item 09	Secretário Executivo	MJSP	42	R\$ 10.353,28	R\$ 434.837,76
Item 10	Secretário Executivo Bilingue	MJSP	8	R\$ 11.541,88	R\$ 92.335,04
Item 12	Técnico em Secretariado	MJSP	50	R\$ 5.732,22	R\$ 286.611,00
Item 13	Motorista Executivo	MJSP	6	R\$ 6.751,50	R\$ 40.509,00
Item 14	Motorista Executivo (adicional de insalubridade)	MJSP	0	R\$ 7.180,09	R\$ -
Item 15	Motorista Executivo (adicional de periculosidade)	MJSP	0	R\$ 8.355,29	R\$ -
				Valor Mensal dos Serviços	R\$ 1.103.364,80
				Valor Anual (12 meses)	R\$ 13.240.377,60
				Valor Global (30 meses)	R\$ 33.100.944,00

SENAPPEN (UASG 200326)					
Tipo de Serviço	Órgão	Qtd.	Valor Proposto por Empregado		Valor Total do Serviço
Item 06	Assistente Administrativo	SENAPPEN	0	R\$ 4.981,44	R\$ -
Item 07	Assistente Administrativo (adicional de insalubridade)	SENAPPEN	0	R\$ 5.438,30	R\$ -
Item 08	Assistente Administrativo (adicional de periculosidade)	SENAPPEN	0	R\$ 6.143,33	R\$ -
Item 09	Secretário Executivo	SENAPPEN	0	R\$ 10.353,28	R\$ -
Item 10	Secretário Executivo Bilingue	SENAPPEN	3	R\$ 11.541,88	R\$ 34.625,64
Item 11	Técnico em Secretariado	SENAPPEN	50	R\$ 5.732,22	R\$ 286.611,00
Item 12	Motorista Executivo	SENAPPEN	2	R\$ 6.751,50	R\$ 13.503,00
Item 13	Motorista Executivo (adicional de insalubridade)	SENAPPEN	0	R\$ 7.180,09	R\$ -
Item 14	Motorista Executivo (adicional de periculosidade)	SENAPPEN	0	R\$ 8.355,29	R\$ -
				Valor Mensal dos Serviços	R\$ 334.739,64
				Valor Anual (12 meses)	R\$ 4.016.875,68
				Valor Global (30 meses)	R\$ 10.042.189,20

Polícia Federal (UASG 200334)					
Tipo de Serviço	Órgão	Qtd.	Valor Proposto por Empregado		Valor Total do Serviço
Item 06	Assistente Administrativo	Polícia Federal	109	R\$ 4.981,44	R\$ 841.863,36
Item 07	Assistente Administrativo (adicional de insalubridade)	Polícia Federal	5	R\$ 5.438,30	R\$ 27.191,50
Item 08	Assistente Administrativo (adicional de periculosidade)	Polícia Federal	25	R\$ 6.143,33	R\$ 153.583,25
Item 09	Secretário Executivo	Polícia Federal	0	R\$ 10.353,28	R\$ -
Item 10	Secretário Executivo Bilingue	Polícia Federal	0	R\$ 11.541,88	R\$ -
Item 11	Técnico em Secretariado	Polícia Federal	0	R\$ 5.732,22	R\$ -
Item 12	Motorista Executivo	Polícia Federal	21	R\$ 6.751,50	R\$ 141.781,50
Item 13	Motorista Executivo (adicional de insalubridade)	Polícia Federal	1	R\$ 7.180,09	R\$ 7.180,09
Item 14	Motorista Executivo (adicional de periculosidade)	Polícia Federal	3	R\$ 8.355,29	R\$ 25.065,87
				Valor Mensal dos Serviços	R\$ 1.196.665,57
				Valor Anual (12 meses)	R\$ 14.359.986,84
				Valor Global (30 meses)	R\$ 35.899.967,10

TOTAL					
Tipo de Serviço	Órgão	Qtd.	Valor Proposto por Empregado		Valor Total do Serviço
Item 06	Assistente Administrativo	219	R\$ 4.981,44	R\$ 1.090.935,36	
Item 07	Assistente Administrativo (adicional de insalubridade)	5	R\$ 5.438,30	R\$ 27.191,50	
Item 08	Assistente Administrativo (adicional de periculosidade)	25	R\$ 6.143,33	R\$ 153.583,25	
Item 09	Secretário Executivo	42	R\$ 10.353,28	R\$ 434.837,76	
Item 10	Secretário Executivo Bilingue	11	R\$ 11.541,88	R\$ 126.960,68	
Item 11	Técnico em Secretariado	100	R\$ 5.732,22	R\$ 573.222,00	
Item 12	Motorista Executivo	29	R\$ 6.751,50	R\$ 195.793,50	
Item 13	Motorista Executivo (adicional de insalubridade)	1	R\$ 7.180,09	R\$ 7.180,09	
Item 14	Motorista Executivo (adicional de periculosidade)	3	R\$ 8.355,29	R\$ 25.065,87	
				Valor Mensal dos Serviços	R\$ 2.634.770,01
				Valor Anual (12 meses)	R\$ 31.617.240,12
				Valor Global (30 meses)	R\$ 79.043.100,30

Valor global da proposta (por extenso, em Reais)	
--	--

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência.

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, façam parte da prestação dos serviços, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguro, taxas, fretes, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, e, para esse fim, fornecemos os seguintes dados:

RAZÃO SOCIAL: GENERAL CONTRACTOR CONSTRUIDORA LTDA			
CNPJ/CPF: 73.509.440/0001-42		ENDEREÇO: AV. JOSÉ SILVA DE AZEVEDO NETO, 200, BL 04, SL 104	
TELEFONE: (21) 3570-9639		CEP: 22.775-05	CIDADE: RIO DE JANEIRO
BANCO: BRADESCO		AGÊNCIA: 3232	UF: RJ
DADOS DO(S) REPRESENTA(VEIS) LEGAIS DA EMPRESA PARA ASSINATURA DO CONTRATO			
C/C: 0018840-9			
NOME: NÍVEA ESTEVÃO DOS SANTOS			
ENDEREÇO: AV. JOSÉ SILVA DE AZEVEDO NETO, 200, BL 04, SL 104		CIDADE: RIO DE JANEIRO	
CEP: 22.775-05		CARGO/FUNÇÃO: DIRETORA DE CONTRATOS	
178.225.447-13		(UF: RJ)	
IDENTIDADE: 245.489		EXPEDIDO POR: OAB/RJ	
NATURALIDADE: RIO DE JANEIRO		NACIONALIDADE: BRASILEIRA	

GENERAL CONTRACTOR CONSTRUIDORA LTDA
NÍVEA ESTEVÃO DOS SANTOS
Representante Legal
RG: nº 245.489 – OAB/RJ